
Página 18

Número 159 · Lunes, 22 de agosto de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 8004, a 17 de agosto de 2022, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
convocatoria del proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de acceso libre de una plaza 
de Oficial de Electricidad de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 6055, de 21 de junio de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el B.O.P. nº 121, el 28 de junio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3877** AGUILERA RODRÍGUEZ ALEJANDRO

***8321** ARENAS ÁLVAREZ SAMUEL

****6593* BALINT ANDREI

****8662* BUZICA GEORGE ADRIAN

****4893* CASTRO TORRIENTE RAÚL ALEXANDER

***9823** CUEVAS ARRIERO CARLOS

***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESÚS

***9548** DEL CERRO PINILLA JAVIER

***4282** DEL OLMO MAS CARLOS

***3859** DÍAZ MORENO MARIO

***9513** DORADO MORENO JUAN JOSÉ

***4523** FERNÁNDEZ LÓPEZ ÁNGEL VICENTE

***5244** GALÁN RODRÍGUEZ CABRA DAVID

***8788** GARCÍA DÍAZ SANTIAGO

***5685** GARCÍA MARTÍN DE LA FUENTE JENARO

***8039** GONZÁLEZ LEDESMA ALBERTO

***4862** HERNÁEZ ACHA FRANCISCO JAVIER

***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN

***5461** LÓPEZ CORRALES JAVIER

***8130** LOZANO UCETA MARIANO

***5516** MAESTRO MUÑOZ FERNÁNDEZ CANO  FRANCISCO JOSÉ

***4602** MARTÍN CLAUDIO ANTONIO JAVIER

***2611** MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS

***7936** MENOR DE SANTOS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL

***9663** MORALES VILLALTA DAVID

***1146** NAVALÓN NAVALÓN JUAN

***1321** NEVADO LÓPEZ JOSÉ MANUEL

***5530** NIETO SÁNCHEZ ROBERTO

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***2145** PÉREZ GARCÍA ALBERTO

***6305** PRIETO GUZMÁN RUBÉN

***1398** RAMÍREZ RIVERA RUBÉN

***8786** REY ORTIZ DAVID

***2328** RODRIGO VILLAMAYOR JUAN IGNACIO

***2488** RODRÍGUEZ PARDILLA ISRAEL

***4023** RUBIO ALBURQUERQUE JAVIER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 159 · Lunes, 22 de agosto de 2022

***2893** RUIZ CALLE ÁNGEL 

***5578** SÁEZ BALLESTEROS FRANCISCO JOSÉ

***4895** SÁNCHEZ AGUADO JOSÉ ANTONIO

***1442** SÁNCHEZ BARQUILLO RAÚL

***6391** SÁNCHEZ LINARES JESÚS

***3438** SÁNCHEZ ORTEGA VÍCTOR

***1788** TEJERA GIL PEDRO

***1337** VILLALBA ROCHA ALEJANDRO
		

 ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 

para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.”

Toledo 18 de agosto de 2022.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4203

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-22T08:06:12+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




